„Predajna potravín Ul. Hodžova, Trencín". 

III. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a Kupujúci kupuje Nehnutelnosti za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 
110,- €/m^ výmery Nehnutelností. Celková kúpna cena za prevádzané Nehnutelnosti 
predstavuje sumu 97.790,- € (slovom devätdesiatsedemtisicsedemstodevätdesiat eur) 
(dalej len „kúpna cena"). 

2. V súlade so Všeobecne záväzným nariadením Mesta Trencín c. 7/2003 o zmluvných 
prevodoch vlastníctva majetku Mesta Trencín v platnom znení uhradil Kupujúci dna 
14.10.2021 financnú zábezpeku vo výške 9.779,- € (slovom 
devättisícsedemstosedemdesiatdevät eur) do pokladne Mesta Trencín, pricom predmetná 
financná zábezpeka zložená Kupujúcim v prospech Predávajúceho sa zapocíta s kúpnou 
cenou uvedenou v bode 1 tohto clánku zmluvy. 

3. S ohladom na skutocnosti uvedené v bode 2 tohto clánku zmluvy predstavuje zostatok 
kúpnej ceny, ktorú je Kupujúci povinný uhradit v prospech Predávajúceho vo výške 88.011,-
€ (slovom osemdesiatosemtisícjedenást eur), pricom predmetnú zostatkovú cast kúpnej 
ceny uhradí Kupujúci v prospech bankového úctu Predávajúceho uvedeného v záhlaví tejto 
zmluvy. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena znížená o financnú zábezpeku zaplatenú 
Kupujúcim dna 14.10.2021 bude Kupujúcim uhradená v prospech bankového úctu